UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày     tháng 11 năm 2025
V/v tham mưu triển khai thực hiện

Công văn số 7724/BYT-QLD ngày

06/11/2025 của Bộ Y tế

Kính gửi: Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 7724/BYT-QLD ngày 06/11/2025 của Bộ Y tế

về việc tiếp tục đẩy mạnh công tác đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi tình trạng buôn

lậu, gian lận thương mại, hàng giả, xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ trong lĩnh

vực y tế; đồng chí Trần Thanh Nhàn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Sở Công Thương và các cơ quan liên

quan nghiên cứu, dự thảo văn bản của UBND tỉnh thực hiện nội dung chỉ đạo

của Bộ Y tế tại Công văn trên; trình UBND tỉnh trước ngày 22/11/2025.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Y tế thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TT Thông tin;

- Lưu: VT, KGVX(NCD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2025-11-10T11:37:57+0700

		2025-11-10T15:31:12+0700

		2025-11-10T15:31:12+0700

		2025-11-10T15:31:12+0700